

**Årsredovisning**  
för  
**Lindgrens Rör AB**  
559204-1247

Räkenskapsåret  
2023-04-01 - 2024-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Lindgren, Styrelseledamot  
2024-10-29

Styrelsen för Lindgrens Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom VVS.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	131	990	1 979	1 800
Resultat efter finansiella poster	150	-341	-22	517
Soliditet (%)	94,6	18,7	32,9	34,5

Under verksamhetsåret har omsättningen sjunkit på grund av att företagsledaren har anställning i annat bolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	441 050	-340 535	<b>150 515</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-340 535	340 535	<b>0</b>
Årets resultat			149 930	<b>149 930</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>100 515</b>	<b>149 930</b>	<b>300 445</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 515
årets vinst	149 930
	<b>250 445</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	250 445
	<b>250 445</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		131 328	990 316
Övriga rörelseintäkter		312 275	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>443 603</b>	<b>990 316</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-132 720	-819 953
Övriga externa kostnader		-56 082	-189 596
Personalkostnader	2	-51 986	-189 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 254	-96 063
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-264 042</b>	<b>-1 294 689</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>179 561</b>	<b>-304 373</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 740	-36 232
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 631</b>	<b>-36 162</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>149 930</b>	<b>-340 535</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>149 930</b>	<b>-340 535</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>149 930</b>	<b>-340 535</b>

## Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	0	731 643
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 841	25 095
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 841</b>	<b>756 738</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	145 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	6 250	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>151 250</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>153 091</b>	<b>756 738</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 000	0
Övriga fordringar		6 944	13 884
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 944</b>	<b>13 884</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		152 668	34 726
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>152 668</b>	<b>34 726</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>164 612</b>	<b>48 610</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

317 703

805 348

## Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

100 515

441 050

Årets resultat

149 930

-340 535

**Summa fritt eget kapital**

**250 445**

**100 515**

**Summa eget kapital**

**300 445**

**150 515**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

0

561 014

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**561 014**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

33 996

Leverantörsskulder

6 012

12 393

Övriga skulder

1 246

37 430

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**17 258**

**93 819**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**317 703**

**805 348**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	860 233	860 233
Försäljningar/utrangeringar	-860 233	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>860 233</b>
Ingående avskrivningar	-128 590	-55 781
Försäljningar/utrangeringar	128 590	
Årets avskrivningar	0	-72 809
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-128 590</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>731 643</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	116 269	116 269
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>116 269</b>	<b>116 269</b>
Ingående avskrivningar	-91 174	-67 920
Årets avskrivningar	-23 254	-23 254
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-114 428</b>	<b>-91 174</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 841</b>	<b>25 095</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
Tillkommande fordringar	145 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>145 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>145 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
Inköp	6 250	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 250</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 250</b>	<b>0</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	425 030
	<b>0</b>	<b>425 030</b>

Katrineholm 2024-09-27

*Mikael Lindgren*  
Mikael Lindgren